



**KRAJSKÝ ÚŘAD**  
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ  
Odbor dopravy  
28. října 2771/117, 702 00 Ostrava



Váš dopis zn.:

Ze dne:

Čj.: MSK 92193/2024  
Sp. zn.: DSH/17103/2024/Slo  
084.1 S6

Vyřizuje: Mgr. Eva Slováčková

Telefon: 595 622 459

Fax: 595 622 126

E-mail: [posta@msk.cz](mailto:posta@msk.cz)

Datum: 8. 7. 2024



## Poskytnutí informace

Vážený pane



dne 3. 7. 2024 jste u Krajského úřadu Moravskoslezského kraje (dále krajský úřad) podal žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále InfZ), v níž žádáte o následující:

- 1) O kolika rozhodnutích, jimiž byl obviněný správním orgánem prvního stupně uznán vinným z přestupku dle § 125c odst. 1 písm. f) bod 4 zákona č. 361/2000 Sb. jste jako odvolací orgán rozhodovali v roce 2023?
- 2) V kolika z těchto případů ad 1) spočíval přestupek v překročení rychlosti o 5 km/h a méně?
- 3) V kolika z těchto případů ad 2) bylo Vámi rozhodnuto o zrušení rozhodnutí správního orgánu prvního stupně a zastavení řízení z důvodu absence materiálního aspektu přestupku?
- 4) Žádám o zaslání všech rozhodnutí ad 3), tj. takových rozhodnutí, jimiž jste rozhodli o zrušení rozhodnutí správního orgánu prvního stupně a zastavení řízení z důvodu absence materiálního znaku přestupku.

K Vaší žádosti sděluji:

ad 1) Krajský úřad jakožto odvolací správní orgán rozhodoval o 21 takových rozhodnutích.

ad 2) Ohledně poskytnutí těchto informací vizte oznámení o výši úhrady, které Vám krajský úřad současně zasílá.

ad 3) V žádném z těchto případů.

ad 4) Takové rozhodnutí neexistuje, tudíž Vám není zasíláno.

S pozdravem

Mgr. Lukáš Kyselý  
vedoucí oddělení dopravně správních agend  
odbor dopravy

Elektronický podpis: 8.7.2024  
Certifikát autora podpisu:  
Jméno: Lukáš Kyselý  
Vydal: PostSignum Qualified CA 4  
Platnost do: 21.3.2026 10:22 +01:00

Tel.: 595 622 222

IČ: 70890692

Fax: 595 622 126

DIČ: CZ70890692

ID DS: 8x6bxsd

Č. účtu: 1650676349/0800



[www.msk.cz](http://www.msk.cz)